Goiânia, 10 de março de 2023.

COMUNICADO INTERNO (CI) – Nº 029/2023

De: Financeiro/Custos

Para: GFIN

Assunto: DÉBITO - (PAGAMENTO RATEIO ISG/MATRIZ FEVEREIRO/2023)

  Nesta data houve o débito de R$ 101.073,51 (cento e um mil, setenta e três

reais e cinquenta e um centavos), na conta 13-001477-1, referente ao pagamento

de rateio do ISG/Matriz relativo ao mês de fevereiro/2023, conforme autorização

anexa.

Atenciosamente,

Brécia Moreira Barros

Coord. Financeiro/Custos

10/03/2023, 14:47 IBPJ

about:blank 1/1

PAGAMENTO A FORNECEDORES
Comprovante de Crédito ao Favorecido

Emissão 2ª Via

No. compromisso banco
900013517

No. compromisso cliente Data do Crédito
10/03/2023

Valor
101.073,51

Dados do Remetente

Nome
INSTITUTO SOCRATES GUANAES - I

CNPJ/CPF
03.969.808/0003-31

Convênio
0033-1223-004905378264

Conta Débito
1223 / 000130014771

Favorecido
INSTITUTO SOCRATES GUANAES ISG

CNPJ/CPF
03.969.808/0001-70

Conta Creditada
Banco 0033

Agência 3370

Conta 00000000000130040832

Número do Documento
900013517
Pagamento a Fornecedores

Tipo de Serviço
Pagamento Fornecedor

Complemento do Tipo de Serviço
RATEIO ISG MATRIZ 02 2023

Autenticação Bancária
87BDE2BB66279E605736EEC

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 0800 762 7777
0800-726-2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria- Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

  0800 726 0322
  0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)